Une maison à rénover à proximité s’est vendue 45 000 € pour une 
surface légèrement inférieure.  

Il est proposé aujourd’hui au conseil municipal : 

- De proposer à l’ASSOCIATION CLEMENT EMILE ROQUES l’acquisition de la propriété immobilière décrite 
ci-dessus , au prix de 54 000 € (Cinquante-quatre mille euros), hors frais notariés. 

Entendu le présent exposé, 
Après en avoir délibéré, le conseil municipal DECIDE, à l’unanimité (21 votants) : 

• D’AUTORISER le Maire, ou son représentant, à signer une offre d’achat au prix de 54 000 €, hors frais